



Vejledning for DSF A+ Licens skydning på skydebaneanlæg
(Se desuden Instruks for banens brug som skal overholdes, uanset indholdet i denne vejledning).

Skydebaneanlæg:	25m og 50m
Sted:	Tronebjergvej 2, 5610 Assens
Ejer af anlæg:	Assens Skytteforening
A+ administrerende forening:	Assens Skytteforening
Kontaktperson/er:	Formand Søren Diderichsen

Åbningstider/skydetider, miljøbegrænsninger, kaliber

Åbningstider/skydetider:	Hverdage: 18-21, samt dagstimer. Weekender: 09 - 18.
Miljøbegrænsninger:	60.000 pistolskud årligt.
Kaliber:	Til og med cal. 38
Gældende instruks for banens brug findes:	På opslagstavle i klubben. Juni 2024

Anvendelse af anlægget

Åbningstider:	Mandage 18 til 21.
Aflåsning	Jf. sikringsniveau 40.
Skiver	Alt materiale findes i skydehuset og tilstødende skur.
Affald	Der affald sorteres efter endt skydning, og tomme hylstre skal samles op.
Bæring af våben	Våben må bæres i et IPSC-godkendt hylster inde for skydehusets- og pistolbanens område eller i våbenpose.
Afspærring	Begge døre til skydehuset lukkes. Lågen markeret med tyrkis blå skal være lukket og låst under al skydning. Skriveskuret skal være låst fra parkeringssiden af (market med orange). Hele skydeanlægget er hegnet ind med dertilhørende skilte pr. 25m med SKYDEBANE ADGANG FORBUDT.
Markering af skydning	Permanent krav om brug af skydebriller og høreværn på anlægget. Ballonen er hejst.

Baner eller områder, der kan anvendes	
25m bane	<p>Generelt: Der må skydes indenfor de røde pæle i retning Nord, Syd og Vest. Der må aldrig skydes bagud eller over vandret position.</p> <p>Stålmål: Stålmål skal være placeret så tæt som muligt på kuglefanget indenfor de røde pæle. Ønsket træfpunkt på stålmål må ikke være over 1.5M fra jorden. Stålmål opstilles så der sikres delvist vinkelret anslag.</p> <p>Opstilling af skiver: I det nedgravet duelanlægs holdere, i forvoldene og langs sidevoldene indenfor de røde pæles markering.</p>
50m bane	<p>Generelt: Der må skydes indenfor de røde pæle i retning Nord, Syd og Vest. Der må aldrig skydes bagud eller over vandret position.</p> <p>Stålmål: Stålmål skal være placeret så tæt som muligt på kuglefanget indenfor de røde pæle. Ønsket træfpunkt på stålmål må ikke være over 1.5M fra jorden. Stålmål opstilles så der sikres delvist vinkelret anslag.</p> <p>Opstilling af skiver: I forvoldene, langs sidevoldene og i NW højre af bagvolden inde for de røde pæles markering. Der må ikke skydes direkte mod det elektroniske markeringsanlæg (Markeret med gult).</p>
Noter	<p>Skiver i sidevolde retning nord og syd, må skrivers overkant IKKE overstige 160 cm fra baneplanet jf. baneoversigten.</p> <p>Ingen begrænsning på bagvold retningen vest på 25 min banen (dog ingen skydning over vandret).</p>

Skitse over skydeområdet der kan benyttes til A+ skydninger. Skal indeholde skyderetninger, afstande og evt. sikkerhedsafstande.



